
1/4

28. července 2023

Rádio Jeravan získalo nahrávky z tajného ruského
řídícího centra (satira)

svobodny-svet.cz/radio-jeravan-ziskalo-nahravky-z-tajneho-ruskeho-ridiciho-centra-satira

D. TOLAR

Inženýři rádia Jerevan sestrojili miniaturní umělé šváby, kterým se
podařilo vniknout do utajovaného řídícího komplexu skrytého
hluboko pod kremelskými zdmi. Tyto malé zázraky vědy a techniky
odhalily nejutajovanější plány.

Díky prozíravosti designérů rádia Jerevan jsou malí švábi i v přísně
utajovaném bunkru nenápadní, protože v Rusku je na šváby každý
zvyklý. Jsou všude.

Umělým švábům se tak podařilo nahrát přísně tajné rozhovory
nejvyššího ruského vedení včetně prezidenta Putina. Rádio Jerevan
vám je přináší v nezkrácené verzi odvysílané přímo z bunkru.

Překlad je bohužel mizerný, ale vzhledem k nedostatku příspěvků od
posluchačů rádia museli technici do švábů instalovat čínskou verze
překladače. Tak tady to je přímo z tajného velitelského stanoviště:

https://svobodny-svet.cz/radio-jeravan-ziskalo-nahravky-z-tajneho-ruskeho-ridiciho-centra-satira/


2/4

Továrišč Putin: „Molodci, vy znájetě togo amerikánce, kotóryj sam,
tolko sam, pobíl krásnuju armádu, tanky, samaljoty, vojáky?”

Generálnyj štab: „To nevazmožno. Niktó nemóžet pobíť našu
armádu.”

Putin: „Da, da. Ja smotril takój film. Amerikánskij.”

Štab: „Minútočku, ššš, ššš, ššš. Aáá, to bol John Rambo. V
Afghanistáně.”

Putin: „Da, da, éto on. Tak továrišči, vy mňa najdítě podobnogo
továričša, kotóryj pobije céluju Evrópu sam. Tólko s odním
samopálom a módrym světlom. Idítě, pronto!”

Ubegly četýre dni.

Putin: „Továrišci, máte takógo gerója ako továřišč Rambo? Máte?”

Generálnyj štab: „Továrišč Putin, my rabótali, my tak mnógo rabótali,
že medáilu zaslúžime. Ale máme.”

Putin: „Vygrájeme bez obetí?”

Štab: „Da, da. Jemú samópal netréba, modré svetlo netréba, granáty
netréba. Jemu stáčit taký kukuč.”

Putin. „Éto nevazmožno. Samópal netréba? Vy srándu robítě, da?”

Štab: „Prezident general, nět. On tak dóbry.”

Putin: „Kak on zovút?”

Štab: „Eto děvuška. Oná zavút Gréta. Oná jim skazáť s kukučom, čto
ich enérgia špatná pro planětu.”

Putin: „Éto stáčit? Što urobí Evrópa?”

Štab: „Vypíná elektrarne a potóm zavódy. Talianci govorí tuto
completo, germáni alles kaput. Podla továrišča Dostojevskogo oni to
uróbiť, napísal taký rozbor: Idióti.”



3/4

Putin: „Ta Gréta, éto molodec.”

Tady vysílání umělých švábů končí. Neví se proč, ale byl slyšet
skřípavý zvuk drcené elektroniky a hlas, který říká „do chuja s takými
potvórami”.

D. Tolar

 (5 votes, average: 5,00 out of 5)
  

 

>> Podpora

Svobodný svět nabízí všechny články zdarma. Náš provoz se však
neobejde bez nezbytné finanční podpory na provoz. Pokud se Vám
Svobodný svět líbí, budeme vděčni za Vaši pravidelnou pomoc.
Děkujeme!

Číslo účtu: 4221012329 / 0800

>> Pravidla diskuze

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

>> Jak poslat článek?

Chcete-li také přispět svým článkem, zašlete jej na e-mail: redakce
(zavináč) svobodny-svet.cz. Pravidla jsou uvedena zde.

https://www.syrzdarma.cz/autor/8
https://www.svobodny-svet.cz/licencni-ujednani/
http://www.svobodny-svet-archiv.cz/licencni-ujednani/
https://www.politicon.cz/


4/4

 
 
 


